
Protokół nr 3 z posiedzenia Komisji Inicjatyw Lokalnych Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały

dnia 8.02.2023 r. godz. 16:30

Przewodnicząca Komisji - Anna Dunajska

Protokołujący posiedzenie - Anna Dunajska

Godzina rozpoczęcia zebrania - 16:30

Godzina zakończenia zebrania - 17:00

Porządek Posiedzenia Komisji

l. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia - lista obecności, załącznik nr l. Ąv* D : F'' l

2. Przedstawienie projektu porządku obrad.

3. Pisma skierowane do Komisji. f\, g.

4. Podjęte opinie, wnioski lub projekty uchwał Komisji/informacje z prac Komisji
5. Oświadczenia i komunikaty.

6. Zakończenie posiedzenia.

PRZEBIEG POSIEDZENIA
Ad. l

Stwierdzono prawomocność posiedzenia na podstawie listy obecności - załącznik nr l.

Ad.2

Przyjęto proponowany porządek posiedzenia Komisji.

Ad.3
Do Komisji skierowano jedno pismo - Fundacja Zdrowie Dziecka na Rzecz Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika

zwróciła się z prośbą o możliwość skorzystania z sali Biatoprądnickiego Centrum Współpracy z Organizacjami
Pozarządowymi, skontaktowałam się z sekretariatem Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki, ustalono termin, ze

względu na chorobę osoby prowadzącej termin został odwołany. Planowane jest spotkanie z ww. Fundacją w celu
omówienia możliwości współpracy.

Ad.4

a) przedstawiono pomysł utworzenia w Dzielnicy Miejsca Aktywności Mieszkańców - w tym celu
Przewodnicząca zaproponowała spotkanie z l) Fundacją BIS i „MAM Na Koztówce" oraz zorganizowanie

spotkania z 2. p. Dyrektor Renatą Głowacką - spotkania odbędą się l) o godz. 10:00 w Sali złotej Dworku
Białoprądnickiego, następnie 2) z p. Dyrektor Renatą Głowacką. „MAM Na Kozłówce" planuje
zorganizować szkolenie ws tworzenia nowych MAM, w którym Przewodnicząca Komisji planuje wziąć

udział. Zostaną też omówione możliwe szczegóły współpracy miedzy Radą Dzielnicy IV Prądnik Biały
b) nazwy ulic - w sprawie nazewnictwa nowobudowanych ulic p. Dominik Franczak zaproponował nazwanie

jednej z ulic im. Orderu Virtuti Militari, dodatkowo Przewodnicząca zaproponowała przyjęcie nazw ulic
odnoszących się do pozytywnych cech i wartości ogólnoludzkich np. Życzliwa, Pozytywna, Rondo

Przyjaciół, ul. Pogodna, ul. Rozważna, ul. Romantyczna itp.

c) Fundacja Niezależny Instytut Edukacji Emocjonalnej przekazał sprawozdanie oraz kosztorys prac, w
ustalonym terminie zostanie zorganizowane spotkanie w sprawie dalszej współpracy,

d) Przewodnicząca Komisji zaproponowała zorganizowanie wydarzenia pt. „planszowisko" czyli spotkania

międzypokoleniowego z grami planszowymi, w tym z „Rycerzami Mocy" - szczegóły do uzgodnienia.
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Sprawozdanie z realizacji projektu w okresie od stycznia do grudnia 2021 r.

Projekt „Lekcje emocji" zakłada realizację nieodpłatnych, systematycznych zajęć

pozwalających rozwijać kompetencje społeczno-emocjonaine uczniów. Od stycznia

do czerwca 2022 r. zajęcia w formie warsztatów prowadzone były w Szkole Podstawowej

nr 113 w Krakowie w klasach drugich, objętych projektem od września 2020 roku oraz w klasie

pierwszej ze Szkoły Podstawowej nr 15 w Krakowie, która rozpoczęła udział w projekcie

we wrześniu 2021. Zgodnie ze standardami edukacji emocjonalnej warsztaty prowadzone były

przez dwóch specjalistów. Warsztaty odbywały się w salach udostępnionych przez szkoły.

Od marca 2022 r. w każdej z klas wzrosła liczba uczniów uczestniczących w zajęciach

ze względu na przyjęcie przez szkoły uczniów będących uchodźcami z Ukrainy. W trakcie zajęć

realizowany był program edukacji emocjonalnej „Lekcje (z) emocji". Umożliwia on rozwijanie

świadomości emocjonalnej dzieci, zdobywanie umiejętności radzenia sobie w sytuacjach silnie

naładowanych emocjonalnie oraz kształtowanie poczucia własnej wartości. 7.06.2022 roku

zorganizowane zostały „otwarte Lekcje emocji", na które zaproszono przedstawicieli Rady

Dzielnicy IV Prądnik Biały, by mogli oni zobaczyć efekty systematycznej pracy realizowanej

w ramach projektu, lepiej poznać specyfikę naszych działań i zobaczyć, jak uczniowie radzą

sobie z niełatwymi zadaniami sprzyjającymi budowaniu rezyliencji, czyli odporności

psychicznej, która aktualnie w niepewnej pod wieloma względami sytuacji na świecie, nabiera

szczególnego znaczenia.

Od września do grudnia 2022 r. „Lekcje emocji" kontynuowali uczniowie klasy trzeciej

Szkoły Podstawowej nr 113 w Krakowie oraz uczniowie klasy drugiej ze Szkoły Podstawowej

nr 15 w Krakowie. W tym semestrze również zajęcia odbywały się na terenie szkół. W połowie

grudnia przeprowadzone zostały w obu szkołach warsztaty świąteczne, w trakcie których klasy

uczestniczące w projekcie otrzymały gry planszowe służące do utrwalania zdobywanych

w czasie zajęć umiejętności. Była to również okazja do podkreślenia roli Rady Dzielnicy IV

Prądnik Biały, decyzją której „Lekcje emocji" mogą być w szkołach realizowane.
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W okresie od stycznia do grudnia 2022 roku zrealizowano w sumie 103 godziny

warsztatów dla uczniów.

Praca nad realizacją programu przebiegała w oparciu o przygotowane materiały

dydaktyczne. Na opracowanie i wydruk specjalistycznych pomocy oraz zakup materiałów

dydaktycznych do pracy z dziećmi wydano w obu semestrach 675 zł.

Równolegle prowadzone były warsztaty dla nauczycieli oraz rodziców, by mogli oni

generalizować umiejętności nabyte podczas zajęć w zakresie edukacji emocjonalnej. Związane

jest to z potwierdzoną empirycznie zasadą edukacji emocjonalnej, że tylko ćwiczenia w szkole

i w domu umożliwiają wypracowanie nawyków, które pomogą dzieciom w radzeniu sobie

z trudnymi emocjami. W okresie od stycznia do grudnia 2022 roku przeprowadzono

l h warsztatów dla rodziców oraz 37 h warsztatów oraz indywidualnych konsultacji dla

nauczycieli pracujących z klasami objętymi projektem. Konsultacje te, szczególnie po okresie

pandemii oraz w obliczu toczącej się w Ukrainie wojny i związanych z nimi trudności

emocjonalnych uczniów, okazały się być bardzo potrzebne.
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Projekt LEKCJE EMOCJI
KOSZTORYS dla dwóch klas z SP 113 na okres IX - XII 2023

IY^'11NI EZALEZNY^I NSTYTUT
EDUKACJI EMOCJONALNEJ

1.

2.

3.

4.

działanie

szkolenie dla nauczycieli

klas biorących udział w

projekcie

zajęcia dla 3 klas (45
uczniów)

warsztaty i konsultacje dla

rodziców

emocjonalne święta -

wspólne warsztaty dla

dzieci i rodziców

koszty

sesje szkoleniowo-konsultacyjne i konsultacje

indywidualne dla nauczycieli pracujących w klasach

uczestniczących w projekcie - wynagrodzenie

dwóch specjalistów

wynagrodzenie dwóch specjalistów obejmujące

przygotowanie i przeprowadzenie zajęć z dziećmi

oraz bieżącą ewaluację

karty ćwiczeń, materiały dydaktyczne - komplety

dla 45 uczniów

wynagrodzenie dla dwóch specjalistów obejmujące

przygotowanie i poprowadzenie warsztatów i

konsultacji dla rodziców uczniów

materiały na warsztaty świąteczne, upominki dla

dzieci

wynagrodzenie dla prowadzących warsztaty

ilość

16

32

45

1

1
3

cenajedn.

140,00 zł

160,00 zł

15,00 zł

250,00 zł

1 020,00 zł

250,00 zł

suma

2 240,00 zł

5 120,00 zł

675,00 zł

250,00 zł

1 020,00 zł

750,00 zł

suma

koszty po stronie

Fundacji

zł

zł

zł

zł

zł

750,00 zł

750,00 zł

koszty do pokrycia z
dofinansowania z Rady

Dzielnicy IV

2 240,00 zł

5 120,00 zł

675,00 zł

250,00 zł

1020,00 zł

zł

9 305,00 zł
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Projekt LEKCJE EMOCJI
KOSZTORYS dla dwóch klas Ul z SP 113 oraz klasy U z SP 15 na okres l - VI 2023 11"INSTYTUT

EDUKACJI EMOCJONALNEJ

1.

2.

3.

4.

5.

działanie

szkolenie i konsultacje dla

nauczycieli klas biorących

udział w projekcie

zajęcia dla 3 klas (45
uczniów)

warsztaty i konsultacje dla

rodziców

Emocjonalny KOMERS na
zakończenie Lekcji emocji

EWALUACJA
efektywności

prowadzonych działań

koszty

sesje szkoleniowo-konsultacyjne i konsultacje

indywidualne dla nauczycieli pracujęcych w klasach

uczestniczących w projekcie - wynagrodzenie

dwóch specjalistów

wynagrodzenie dwóch specjalistów obejmujące

przygotowanie i przeprowadzenie zajęć z dziećmi

oraz bieżącą ewaluację

karty ćwiczeń, materiały dydaktyczne - komplety

dla uczniów
wynagrodzenie dla dwóch specjalistów obejmujące

przygotowanie i poprowadzenie warsztatów i

konsultacji dla rodziców

zakup nagród dla uczestników, przygotowanie

poczęstunku i dyplomów na zakończenie

przeprowadzenie ankiet wśród dzieci, rodziców i

nauczycieli

opracowanie wyników

\\ość

21

63

55

1

l

cena jedn.

140,00 zł

160,00 zł

15,00 zł

250,00 zł

l 600,00 zł

100,00 zł

500,00 zł

suma

2 940,00 zł

10 080,00 zł

825,00 zł

250,00 zł

1 600,00 zł

zł

zł

suma

koszty po
stronie

Fundacji

zł

zł

zł

zł

100,00 zł

500,00 zł

600,00 zł

koszty do pokrycia z
dofinansowania z Rady

Dzielnicy IV

2 940,00 zł

10 080,00 zł

825,00 zł

2 50,00 zł

1 600,00 zł

zł

zł

15 695,00 zł

b.'1„-l



Szczegółowe zestawienie wydatków z okresu od stycznia do czerwca 2022

l.

2.

3.

działanie

szkolenie dla

nauczycieli klas

biorących udział w

projekcie

zajęcia dla 2 klas

warsztaty dla

rodziców z 2 klas

koszty

szkolenie Rady Pedagogicznej,

sesje szkoleniowo-konsultacyjne i

konsultacje indywidualne dla

nauczycieli pracujących w klasach

uczestniczących w projekcie -

wynagrodzenie dwóch

specjalistów

materiały do pracy z klasą (plansze

edukacyjne, graficzne algorytmy

postępowania itp.)

wynagrodzenie dwóch

specjalistów obejmujące

przygotowanie i przeprowadzenie

zajęć z dziećmi oraz bieżącą

ewaluację

karty ćwiczeń, materiaty

dydaktyczne

wynagrodzenie dla dwóch

specjalistów obejmujące

przygotowanie i poprowadzenie

warsztatów dla rodziców

Suma: 13 785 zł

styczeń

2

5

45

280,00 zł

zł

800,00 zt

675,00 zł

zł

l 755,00 zł

luty

4

12

560,00 zł

zł

l 920,00 zł

-zt

zt

2 480,00 zł

marzec

5

15

700,00 zł

zł

2 400,00 zł

zł

-zt

3 100,00 zł

kwiecień

3

9

420,00 zł

zł

l 440,00 zł

zł

zł

l 860,00 zł

maj

4

12

l

560,00 zł

zł

l 920,00 zł

zł

250,00 zt

2 730,00 zł

czerwiec

3

9

420,00 zł

zł

l 440,00 zł

zł

zt

l 860,00 zt
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Szczegółowe zestawienie wydatków z okresu od września do grudnia 2022

l.

2.

3.

4.

działanie

szkolenie dla nauczycieli

klas biorących udział w

projekcie

zajęcia dla 3 klas

warsztaty dla rodziców

Warsztaty świąteczne

koszty

szkolenie Rady Pedagogicznej, sesje szkoleniowo-

konsultacyjne i konsultacje indywidualne dla

nauczycieli pracujących w klasach uczestniczących w

projekcie - wynagrodzenie dwóch specjalistów -16

godzin

materiały do pracy z klasą: plansze edukacyjne,

graficzne algorytmy postępowania itp.) - 2 komplety

wynagrodzenie dwóch specjalistów obejmujące

przygotowanie i przeprowadzenie zajęć z dziećmi oraz

bieżącą ewaluację

karty ćwiczeń, materiały dydaktyczne

wynagrodzenie dla dwóch specjalistów obejmujące

przygotowanie i poprowadzenie warsztatów dla

rodziców

materiały i niezbędne elementy do kreatywnego

przeprowadzenia warsztatów świątecznych, upominki

dla uczestników

Suma: 11 214,97 zł

wrzesień

5

10

700,00 zł

zł

l 600,00 zł

-zł

-zł

zł

2 300,00 zł

październik

4

11

560,00 zł

zł

l 760,00 zł

-zł

zt

zł

2 320,00 zł

listopad

4

11

560,00 zł

zł

l 760,00 zł

zt

zł

zt

2 320,00 zł

grudzień

3

zł

9

420,00 zł

-zł

l 440,00 zł

-zł

2414,97 zł

4 274,97 zł


